cupientes,  non  in  possessionibus  seu  heredi-  1348,  Febr.  12.     Derselbe   als  Koni 

tatibus  vel  bonis  quibuslibet,  sed  in  parata  [Karl  IV.  |  l8)  ertheilt  der  Stadt  Brünn  ein 

dumtaxat  pecunia '«)  liberam  testandi  habe-  General-Bestätigung  aller  „privilegia,  gracia» 
ant  facultalem.    Et  si  aliqua  dubitacio  sive  concessiones,  donatione*  et  libertates,  im 

questio  inter  partes  ex  verbis  testatoris  seu  dabiles  quoque  et  approbatae  consuetudine 

factis  oriatur  sive  oriri  quovis  modo  posaet,  et  jura,  cujuscunque  continencie  et  tenori 

extunc  volumus ,  quod  unus  ex  conaulibus  existant."  Chytil  1.  c.  Nr.  752  p.  549. 
nostre  civitatis  ibidem,  qui  pro  tempore  fue-  
rit,  parte  ex  una,  et  alter  discretus  vir  de 

parte  litigancium  parte  ex  altera  eligantur.  17)  Lantachit«  (Blacina).   Vgl.         a.  a  C 

Qui  dicti  duo  viri  providi  dubium  seu  que-  Abi\1}-  B  S.  445  46. 

«ionem  predicUm  de<W  et  difflnire,  Ii-  JÄ^rÄC«  » 

J.  Chytil  „Die  Landea-Ordnungen  des  Markgraf 
15)  Ca  „oriencium".    .  Mähren1'.    [Schriften  der  histot.  •  sUtiat.  Seeüoi 
16)  Altdeutscher  Text:  „an  beraitem  gelt«.  Heft  IV,  I862J  S.  173,  74. 
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[  :;4s  März  22.  Derselbe  verfugt,  „quod 
Hiumuiiis  strata  de  Austrat ,  Hungaria  et  Po- 

ic*  transire  debet  per  Brunam."  v.  Manse 
t  ».  0.  S.  146  nr.  XVI.  ( Extr. ) 

134**,  März  23.  Derselbe  verordnet  in 

k-fhung  der  Pfandgeschäfte  der  brünner 
Jiden:  ,,quod  nullus  deinceps  Judeus  rno- 

m  traheus  in  civitate  predicta  pignus  quod- 

<uque  post  occasurn  solis  a  quibuscunque 
frmii  notis  vel  ignotis  recipiat,  ymmo 
«au  de  die  nec  de  equis,  bobus ,  vaccis 

«  rebus  aliis  quibuscunque,  de  quibus, 
f4  »ubtracte  fuerint,  suspieio  haberetur,  a 

paais  ignotis  seu  suspectis  hujusmodi  se 
•ukcdus  intromittat,  nisi  sub  duorum  civi- 

üt-prefate  lestimonio  juratorum."  Dem  Zu- 
•erhandelnden  wird8trafe  angedroht.  Chytil 
it  Nr  764  p.  554. 

Diese  Verordnung  wurde  dann  nebst  der 

üenimmung  des  Johauneischen  Privilegs  v. 

)•>  über  die  Beisteuerpflicht  der  Juden  zur 

ätMellung  der  städtischen  Mauern  und  Grä- 

'w  [nr.  18 1  als  localrechtl icher  Zusatz  der 
«»kriechen  Juden-Ordnung  König  Prze- 
iiii  Otakars  11  v.  1268  in  dem  von  Iioc- 

'-ti  benutzten  Cod.  MS.  jurium  municipalium 
Bnunensium  saec.  XIV.  beigefügt.  In  sol-